



# АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " 24 " декабря 2014 года № 550-а

г. Кострома

### **О внесении изменений в постановление администрации Костромской области от 28.11.2011 № 453-а**

В целях обеспечения исполнения положений статьи 15 Трудового кодекса Российской Федерации

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Костромской области от 28 ноября 2011 года № 453-а «О создании областных государственных казенных учреждений путем изменения типа существующих областных государственных бюджетных учреждений» (в редакции постановлений администрации Костромской области от 28.04.2014 № 193-а, от 14.10.2014 № 409-а) следующие изменения:

- 1) в абзаце втором цифры «29» заменить цифрами «31»;
- 2) в абзаце третьем цифры «36» заменить цифрами «38»;
- 3) в абзаце четвертом цифры «35» заменить цифрами «38,5»;
- 4) в абзаце пятом цифры «32» заменить цифрами «33»;
- 5) в абзаце шестом цифры «31» заменить цифрами «32»;
- 6) в абзаце седьмом цифры «31» заменить цифрами «30,5»;
- 7) в абзаце девятом цифры «44» заменить цифрами «46»;
- 8) в абзаце десятом цифры «29,8» заменить цифрами «31»;
- 9) в абзаце двенадцатом цифры «35,6» заменить цифрами «37,5»;
- 10) в абзаце четырнадцатом цифры «32» заменить цифрами «33»;
- 11) в абзаце пятнадцатом цифры «23,6» заменить цифрами «24,5»;
- 12) в абзаце шестнадцатом цифры «29» заменить цифрами «31»;
- 13) в абзаце семнадцатом цифры «26» заменить цифрами «25,5»;
- 14) в абзаце восемнадцатом цифры «25» заменить цифрами «29»;
- 15) в абзаце девятнадцатом цифры «34» заменить цифрами «36»;
- 16) в абзаце двадцатом цифры «27» заменить цифрами «27,5»;
- 17) в абзаце двадцать первом цифры «40,7» заменить цифрами «45»;
- 18) в абзаце двадцать втором цифры «47» заменить цифрами «49».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года, за исключением подпунктов 6, 11, 13 пункта 1, для которых установлен иной

срок вступления в силу, и подлежит официальному опубликованию.

Подпункты 6, 11, 13 пункта 1 настоящего постановления вступают в силу через 60 дней после дня его официального опубликования.

п.п. Исполняющий обязанности  
губернатора области



И. Корсун